
平成３０年９月２０日 

 

        東京農業大学校友会 

        石川県支部校友各位 

 

                                                   東京農業大学校友会石川県支部 

                                                     支部長  安田 舜一郎 

                                                                  

東京農業大学校友会石川県支部総会開催について（ご案内） 

 

  時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

     さて、石川県支部総会を下記により開催することとなりましたのでご多忙の折とは存じ

ますがご出席下さいますようご案内申し上げます。 

  なお、東京農業大学の卒業生であればどなたでも出席することが出来ますので、皆様お

声がけ合わせの上ご参加頂ければ幸いに存じます。 

  

記 

 

          １、日 時  平成３０年１０月２７日（土） 

                          役員会       午後４時００分～４時５０分 

受付        午後４時３０分～ 

             総会        午後５時００分～５時５０分 

                       懇親会       午後６時００分～ 

 

          ２、場 所  ホテル金沢 

                            金沢市堀川新町１－１（ＪＲ金沢駅前）  

                            TEL０７６－２２３－１１１１ 

 

    

 連  絡  先    

石川県支部幹事長 谷 耕一 

 

※幹事長の連絡先がご不明の方は本部事務局ま

でお問合せ下さい。 

（TEL.03-3429-1983） 

 

 

 


